
Wilson WTV-Tennis10s-Serie - Tennisbezirk Ostwestfalen-Lippe

Orange-Cup U-09 - Jahrgang 2007 vom 05. - 06. November 2016 

Mädchen U09 - Jahrg. 2007

[1] 20750949 Gottwald, Leonie, 2007, TC RW Oeynhausen, W

20750752 Wiese, Lea, 2007, TC Rot-Weiß Geseke, WTV, G

20751424 Luce, Stella, 2007, TC Störmede, WTV, GER

20750842 Cantadurucu, Tuana, 2007, TC RW Salzkotten, W

[4] 20753309 Peters, Anna-Sophie, 2007, Bielefelder TTC, WT

20800963 Petrovic, Jelena, 2008, TV Espelkamp-Mittwald, W

20750071 Brall, Chira, 2007, TSG Herford, WTV, GER

20751434 Trombern, Saskia, 2007, VfL Hörste-Garfeln 1922, 

20750093 Alafe, Anne-Trixi, 2007, TC Rot-Weiß Geseke, WT

20751062 Sprick, Marie, 2007, TC GW Paderborn, WTV, GE

20802760 Faal, Guilia, 2008, TC 71 Gütersloh, WTV, GER

[3] 20750070 Blaschke, Milla, 2007, TV Espelkamp-Mittwald, 

20752476 Püschel, Natascha, 2007, TSG Herford, WTV, GE

20753496 Tezacki, Milla, 2007, TC GW Lippstadt, WTV, GER

20950981 Dauk, Johanna, 2009, SV Bad Waldliesborn, WTV,

[2] 20750775 Cantadurucu, Talya, 2007, TC RW Salzkotten, W

Gottwald
6:2/6:2

Cantadurucu, Tu.
6:2/6:3

Peters
6:2/6:2

Trombern
6:2/6:3

Alafe
6:4/4:6/6:10

Blaschke
6:4/6:2

Tezacki
6:2/6:4

Cantadurucu, Ta.
6:3/6:2

Gottwald
6:4/6:2

Trombern
6:3/6:2

Blaschke
6:2/6:2

Tezacki
6:2/6:2

Trombern
6:3/2:6/10:7

Blaschke
6:3/6:4

Setzung

1 Gottwald

2 Cantadurucu, Ta.

3 Blaschke

4 Peters

Blaschke
6:2/6:2

Gottwald
6:2/6:4

3. Platz

06.11.2016 15:38



Wilson WTV-Tennis10s-Serie - Tennisbezirk Ostwestfalen-Lippe

Orange-Cup U-09 - Jahrgang 2007 vom 05. - 06. November 2016 

Mädchen U09 - Jahrg. 2007 - Platz 5 - 8

20750842 Cantadurucu, Tuana, 2007, TC RW S

20753309 Peters, Anna-Sophie, 2007, Bielefelde

20750093 Alafe, Anne-Trixi, 2007, TC Rot-Weiß 

20750775 Cantadurucu, Talya, 2007, TC RW Sa

Cantadurucu, Tu.
6:4/7:5

Alafe
5:7/7:5/10:8

Cantadurucu, Tu.
6:3/6:4

Peters
6:2/6:3

3. Platz

06.11.2016 15:38



Wilson WTV-Tennis10s-Serie - Tennisbezirk Ostwestfalen-Lippe

Orange-Cup U-09 - Jahrgang 2007 vom 05. - 06. November 2016 

Mädchen U09 - Jahrg. 2007 Nebenrunde

20750752 Wiese, Lea, 2007, TC Rot-Weiß Geseke, WTV, GER

20751424 Luce, Stella, 2007, TC Störmede, WTV, GER

20800963 Petrovic, Jelena, 2008, TV Espelkamp-Mittwald, WT

20750071 Brall, Chira, 2007, TSG Herford, WTV, GER

20751062 Sprick, Marie, 2007, TC GW Paderborn, WTV, GER

20802760 Faal, Guilia, 2008, TC 71 Gütersloh, WTV, GER

20752476 Püschel, Natascha, 2007, TSG Herford, WTV, GER

20950981 Dauk, Johanna, 2009, SV Bad Waldliesborn, WTV, 

Luce
7:6/2:6/11:9

Brall
6:2/6:3

Faal
6:4/6:3

Püschel
6:4/6:2

Brall
7:5/4:6/10:5

Faal
6:3/6:2

Faal
6:7/6:4/10:8

Luce
6:3/6:4

3. Platz

06.11.2016 15:39


